
1/3 
 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 
Číslo smlouvy objednatele: 2/2022/OŽPD  číslo smlouvy zpracovatele: 21-319.230 
 
Městská část Praha 19 
se sídlem:  Praha 9 – Kbely, Semilská 43/1, PSČ: 197 00 
zastoupena:  Pavlem Žďárským, starostou 
IČ    00231304 
(dále jen „Objednatel“) 
 
a  
 
SUDOP PRAHA a.s. 
se sídlem:  Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 80  
IČ   25793349 
DIČ   CZ25793349 
zapsána  v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze soudem v, oddíl B, 
vložka 6088 
bankovní spojení: Komerční banka a.s. 
číslo účtu:  51-2489990247/0100 
zastoupena: 
Ing. Tomášem Slavíčkem, předsedou představenstva 
Ing. Ivanem Pomykáčkem, místopředsedou představenstva 
Mgr. Ing. Evou Kudynovou Klimtovou, místopředsedou představenstva 
Ing. Martinem Chrastilem, členem představenstva 
(dále jen „Zhotovitel“) 
 
(dále společně i jako „Smluvní strany“) 
 
uzavřen na základě 116. zasedání Rady městské části Praha 19 usnesením č. 390/04/OKS,OŽPD 
dne 10.6.2022 níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi: 

 
Čl. I 

Předmět smlouvy o dílo 
1. Smluvní strany uzavřely dne 17.2.2022 smlouvu o dílo (dále také jen „Smlouva o dílo“), jejímž 

předmětem je: 
a) Zpracování společné projektové dokumentace pro územní a stavební řízení (DUR a DSP) 

včetně potřebných průzkumů a místních šetření, a zapracování výsledků z jejího projednání a 
podkladů pro návrh na vydání společného územního rozhodnutí a stavebního povolení či 
ohlášení stavby (čistopis PD) – ve spojeném řízení (3 paré + 1x na CD), vč. zajištění stanovisek 
všech dotčených orgánů a správců sítí, souhlasů vlastníků a vynětí ze zemědělského půdního 
fondu potřebných pro vydání územního rozhodnutí a stavebního povolení, vč. projednání 
společné projektové dokumentace pro územní a stavební řízení (DUR a DSP) s příslušným 
stavebním úřadem a zajištění vydání územního rozhodnutí a stavebního povolení 

b) Zpracování dokumentace pro výběr zhotovitele stavby (DZS) v souladu s vyhláškou 
č. 169/2016 Sb., o stanovení rozsahu dokumentace veřejné zakázky na stavební práce a 
soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, včetně zpracování kontrolního 
rozpočtu (2 paré + 1x na CD) 

c) Výkon autorského dozoru (AD) 
pro stavbu cyklostezky „Cyklotrasa A44 – drážní stezka v úseku ulic Semilská – Toužimská, 
Praha 9 – Kbely“ v souladu s rozhodnutím objednatele o přidělení veřejné zakázky na dílo ze 
dne 25.11.2021 uzavřené na základě 97. zasedání Rady městské části Praha 19 usnesením 
č. 390/04/OKS,OŽPD. 



2/3 
 

Čl. II. 
Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se dohodly na provedení víceprací souvisejících s předmětem výše uvedené 
Smlouvy o dílo ze dne 17.2.2022 spočívajících v: 
 

2. Doplnění a rozšíření veškeré projektové dokumentace uvedené v čl. I. Smlouvy o dílo ze 
dne 17.2.2022, včetně všech provedení všech dalších potřebných prací a činností, včetně zajištění 
všech potřebných listin a dokladů, a to o objekt „Kbely, parkoviště P+R včetně točky BUS“ – 
DUSP, když předmětné parkoviště a točka BUS bude umístěna na pozemcích parc. č. 1959/5, k. ú. 
Kbely, obec Praha. Důvodem je, že stezka a plynovod jsou ve střetu s plánovaným parkovištěm 
P+R pro budoucí železniční zastávku Praha – Kbely, Jilemnická a hrozí, že parkoviště nebude 
možné postavit v nutných parametrech (velikost, možnost otočení autobusu od Vinoře, 
Přezletic). Předmětné vícepráce řešené tímto dodatkem č. 1 jsou specifikovány v cenové nabídce 
Zhotovitele, která tvoří přílohu č. 1 a je nedílnou součást tohoto dodatku č. 1 
 

3. Smluvní strany se dohodly na rozdělení předmětu plnění specifikovaném ve Smlouvě o dílo a 
dodatku č. 1 na dvě samostatné etapy (označené Etapa č. 1 a 2). Na každou etapu bude 
zpracována samostatná projektová dokumentace ve stupni sloučeného územního a stavebního 
řízení DUSP a VDZ včetně zajištění samostatného stavebního povolení. Pro jednotlivé etapy byl 
stanoven harmonogram plnění, jež je součástí čl. IV Termíny plnění. Součástí Etapy č. 1 jsou 
stavební objekty SO 135 a 137, ostatní objekty jsou předmětem plnění Etapy č. 2 

 
Čl. III. 

Cena díla a platební podmínky 
Původní znění článku V. Cena díla a platební podmínky odstavec 1 Smlouvy o dílo se ruší a nahrazuje 
novým zněním, které zní: 
 
Původní cena:   1.380.000 Kč bez DPH 
Vícepráce:   590.400 Kč bez DPH 
Celková cena dle dodatku č. 1: 1.970.400 Kč bez DPH 
 
Platební podmínky: 
Etapa č. 1 
Koncept DUSP: 35 % z ceny díla 
Čistopis DUSP (po zapracování připomínek od zadavatele DOSS a SIS) a podání žádosti o SP: 10 % z ceny díla 
DZS: 5 % z ceny díla 
Etapa č. 2 
Koncept DUSP: 35 % z ceny díla 
Čistopis DUSP (po zapracování připomínek od zadavatele DOSS a SIS) a podání žádosti o SP: 10 % z ceny díla 
DZS: 5 % z ceny díla 
 

Čl. IV. 
Doba plnění 

Původní znění článku IV. Doba plnění odstavec 1 Smlouvy o dílo se ruší a nahrazuje se novým, které 
zní: 
Etapa č. 1 
Koncept DUSP: 07/2022 
Čistopis DUSP (po zapracování připomínek od zadavatele DOSS a SIS) a podání žádosti o SP: 10/2022 
DZS: 01/2023 
Etapa č. 2 
Koncept DUSP: 09/2022 
Čistopis DUR (po zapracování připomínek od zadavatele DOSS a SIS) a podání žádosti o ÚR: 12/2022 
DZS: 03/2023 



3/3 
 

 
Čl. V. 

Závěrečná ustanovení 
1. Ujednání Smlouvy o dílo, která nejsou tímto dodatkem č. 1 dotčena, zůstávají v platnosti a 

účinnosti. 
 

2. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze 
smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních. 
 

3. Smluvní strany tímto prohlašují, že se s obsahem tohoto dodatku č. 1 řádně seznámily, že tento 
dodatek č. 1 je projevem jejich vážné, svobodné a určité vůle prosté omylu, na důkaz čehož 
připojují své podpisy.  
 

4. Tento dodatek č. 1 bude uveřejněn v registru smluv a nabývá účinnosti dnem zveřejnění. 
 

Přílohy: 
1) Nabídka – soupis víceprací 

 
 

V Praze dne:      16. 11. 2022 V Praze dne:      31. 10. 2022 
Za objednatele:  Za zhotovitele:  
 
 
 
……………………………… ……………………………… 

Městská část Praha 19 Ing. Tomáš Slavíček 
Pavel Žďárský, starosta předseda představenstva 
  SUDOP PRAHA a.s. 

 
 
……………………………… 
Ing. Ivan Pomykáček 
místopředseda představenstva 
SUDOP PRAHA a.s. 


